Ofício nº 09/2025

Sorocaba, 27 de Março de 2025.

Ao Excelentíssimo Vereador
LUIS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: Arquivamento do Projeto de Resolução 11/2025

Prezado Sr. Presidente,

Considerando a inviabilidade regimental em dar prosseguimento à
criação de comissão temporária via Projeto de Resolução;

Solicito que sejam tomadas as providências necessárias para o
arquivamento do Projeto de Resolução 11/2025.

Atenciosamente,

ROBERTO FREITAS
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003000390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003000390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003000390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300035003000390035003A005000

Assinado eletronicamente por Roberto Machado de Freitas em 28/03/2025 10:39

Checksum: A835226D20D2F5C5DAAB3783FF1B1C58E764AC931258CE264131AFC93C29F2DA

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003000390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.